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SURAT TUGAS
No. 8187/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
No. Dosen / NIP : 8187 / U221033966
NIDN / NIDK : 8945150022
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : BUMI MAS RAYA BLOK C4 NO. 6 RT. 03 RW. 08
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA610 Metode Penelitian 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBA610 Metode Penelitian 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

Lihat halaman ini dalam bahasa: Inggris Terjemahkan Opsi ▼

https://translate.google.com/
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang : R316(H)
Kode : EBA610 Kelas : EU10H Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

25-3-23
13:00-
15:30

Proses penelitian ilmiah dengan Pendekatan Hypothetico-
Deduktive

Sabtu
25-3-23

13:00-
15:30

PENDAHULUAN�PROSES PENELITIAN
ILMIAH 49

2
Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 Perumusan Masalah _Pendekatan Deduktif-Induktif

Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 Masalahdan perumusan masalah 50

3
Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30 Teori dan Hipotesis

Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30 TEORI DAN PENGEMBANGAN HIPOTESIS 30

4
Sabtu

15-4-23
07:00-
09:30 Populasi dan Sampel

Sabtu
15-4-23

07:00-
09:30 Populasi Sampel 24

5
Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30 Populasi Sample

Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30 pulasi sampel 50

6
Sabtu

13-5-23
07:00-
09:30

Sabtu
13-5-23

07:00-
09:30 Populasi Sampel 50

7
Sabtu

20-5-23
12:00-
14:30

Sabtu
20-5-23

12:00-
14:29 INSTRUMEN 51
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang : R316(H)
Kode : EBA610 Kelas : EU10H Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

10-6-23
07:00-
09:30 Data dan Skala Pengukuran

Sabtu
10-6-23

07:00-
09:30 DATA DAN PENGUKURAN 47

9
Sabtu

17-6-23
07:00-
09:30 Uji kualitas data primer

Sabtu
17-6-23

07:00-
09:30 Pedoman penulisan 16

10
Sabtu

24-6-23
07:00-
09:30 Uji Kualitas Data: Asumsi Klasik

Sabtu
24-6-23

07:00-
09:30 UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS 48

11
Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30

Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30 Perkuliahan ke 11 44

12
Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30

Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30 METODE PENELITIAN 51

13
Sabtu

15-7-23
07:00-
09:30

Sabtu
15-7-23

07:00-
09:30 Presentasi 19

14
Sabtu

22-7-23
07:00-
09:30

Sabtu
22-7-23

07:00-
09:30 Presentasi 0
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM. (8187)
Kode MK dan Seksi : EBA610 (EU10H)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R316(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. TRIFENA KAMLASI 20170102308 H H H H H H H H H H H H A H
2. VICTOR DELANOV 20190102130 H H H H A H H H A H H H H H
3. DEVI RAHMAWATI 20190102302 H H H H H A H A H H A H H H
4. SISKA STEPHANI NATALIA 20200102047 H H H H H H H H H H H H H H
5. DANIEL 20200102097 H H H H H H H H H H H H H H
6. DIONISIUS KRISTIANTO NUGRAHA 20200102106 H H H H H H H H H H H H H A
7. BEFI WIDYA HERMAWAN 20200102107 H H H H H H H H A A H H H H
8. EIFREL ROSA 20200102109 H H H A H H H H H H H H H H
9. WIDYA INDRIANI 20200102110 H H H H H H H H H H H H H H
10. SALWA NURUL HILALIAH 20200102112 H H H H H H H H H H H H H H
11. ENDANG PIRANTI 20200102113 H H H H H H H H H H H H H H
12. YOHANA PARIDA 20200102115 H H H H H H H H H H A H H H
13. MONICA DIAH ANGGRAINI 20200102123 H H H H H H H H H H H H H H
14. SYARIHAH ALFIAH 20200102182 H H H H H H H H H H H H H H
15. SINDI TRILIA 20200102185 H H H H H H H H H H H H H A
16. RIA YUNIARTI 20200102200 H H H H H H H H H H H H H H
17. ATIKA MELINA 20200102217 A H H H H H H H H H H H H H
18. VANIA CALISTA 20200102218 H I H H H H H H H H A H A H
19. ANGELA MARGARET THANOS 20200102219 H H H H H H H I H H A H A A
20. YULI CANDRA PRASASTI 20200102223 H H H H H H H H H H A H H H
21. SABINE EZRA ADRIAN 20200102225 H H H H H H H H H H H H H H
22. ELSAMARINA 20200102232 H H H H A H H H H A H H H H
23. RAJIV ADIYATAMA PUTRA 20210102198 I H H H H A H A A H A H A H
24. VERIA WIDYA PRAMESTI 20210102271 H H H H H H H H H H H H H H
25. FIONA TANDEAS 20210102291 H H H H H H H H H H H H H H
26. DEFITRI RESMIARTI 20210102292 H H H H H H A H H H H H H A
27. DANIEL PASARELA 20220102103 H H H H H H H A H H A H A H
28. NANI SUSILOWATI 20220102116 H H H A H H H H H H H H H H
29. AGUS NENY 20220102155 H I H H H H H H H H A H A A
30. ADE KURNIAWAN SOFYAN 20220102186 H H H H H H H H H H H A H H
31. NICOLA STELA ROSARI WONA LENA 20220102196 H H H H H H H H H A H H H H
32. SANTOSO ADI SUSATYO 20220102257 H H H H H H H H H H H H H H
33. AYU MANDILA 20220102272 H H H H H H H H H H H H H H
34. ANA AULIA SETYANI 20220102278 H H H H H H H H H H H H H A
35. NAHDIAH RAMADHANTY 20220102281 H H H H H H H H H H H H H H
36. EKA SUSANTI 20220102287 H H H H H H H H A A H H H H
37. RAFRAFI ZUL ABRARI 20220102291 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUNJIYAH 20220102295 H H H H H H H H H H H H H H
39. EDWIN GUNTARA 20220102297 H H H H H H H H H H H H H H
40. ELSA OCTORA FATIMAHTU AZ ZAHRA 20220102300 H H H H H H H H H H H H H H
41. INAYATI AMINI 20220102315 H H H H H H H A H H H H H H
42. FITRIA DEWI 20220102316 H H H H H H H H H H H H H H
43. IKA RATNASARI 20220102333 H H H H H H H H H H H H H A
44. RIKA AYU LESTARI 20220102337 H H H H H H H H H H H H H H
45. FUTUH TRI SURYANI 20220102342 H H H H H H H H H H H H H H
46. NURFIAH 20220102353 H H H H H H H H H H H H H H
47. NIKEN APRILIANA 20220102354 H H H H H H H H H H H H H H
48. FIKE DWI CAHYANI 20220102357 A H H H H H H H H H H H H H
49. EKA NOVIANA PUTRI 20220102358 H H H H H H H H H H H H H H
50. LUCIA DIANINGTYAS 20220102359 H H H H H H H H H H H H H H
51. ANGGITA ARYUNIA PRISTHA 20220102360 H H H H H H H H H H H H H H
52. KHOIRUL MUNA ISTIQOMAH 20220102362 H H H H H H H H H H H H H H
53. ULFA KURNIAWATI 20220102365 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBA610 Kelas : EU10H Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
Matakuliah : Metode Penelitian  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 35 % 35 % Angka Huruf

1 20170102308 Trifena Kamlasi 92,86 52,86 80 58 68,16 3,00 B
2 20190102130 Victor Delanov 85,71 27,14 90 45 61,25 2,00 C
3 20190102302 Devi Rahmawati 78,57 42,86 88 88 78,03 3,70 A-
4 20200102047 Siska Stephani Natalia 100 72,86 91 95 89,67 4,00 A
5 20200102097 Daniel 100 77,14 95 91 90,53 4,00 A
6 20200102106 Dionisius Kristianto Nugraha 92,86 88,57 95 86 90,35 4,00 A
7 20200102107 Befi Widya Hermawan 85,71 28,57 80 95 75,54 3,30 B+
8 20200102109 Eifrel Rosa 92,86 35,71 95 93 82,23 4,00 A
9 20200102110 Widya Indriani 100 75,71 90 89 87,79 4,00 A

10 20200102112 Salwa Nurul Hilaliah 100 34,29 90 70 72,86 3,00 B
11 20200102113 Endang Piranti 100 55,71 88 72 77,14 3,70 A-
12 20200102115 Yohana Parida 92,86 100 92 95 94,74 4,00 A
13 20200102123 Monica Diah Anggraini 100 91,43 92 80 88,49 4,00 A
14 20200102182 Syarihah Alfiah 100 91,43 92 85 90,24 4,00 A
15 20200102185 Sindi Trilia 92,86 88,57 90 85 88,25 4,00 A
16 20200102200 Ria Yuniarti 100 87,14 90 0 58,93 1,00 D
17 20200102217 Atika Melina 92,86 54,29 85 73 75,44 3,30 B+
18 20200102218 Vania Calista 85,71 57,14 88 70 75,3 3,30 B+
19 20200102219 Angela Margaret Thanos 78,57 20 90 70 67,86 2,70 B-
20 20200102223 Yuli Candra Prasasti 92,86 65,71 90 74 79,83 3,70 A-
21 20200102225 Sabine Ezra Adrian 100 77,14 82 91 85,98 4,00 A
22 20200102232 Elsamarina 85,71 40 88 70 71,87 3,00 B
23 20210102198 Rajiv Adiyatama Putra 64,29 40 96 0 48,03 1,00 D
24 20210102271 Veria Widya Pramesti 100 72,86 88 84 84,77 4,00 A
25 20210102291 Fiona Tandeas 100 44,29 92 84 80,46 4,00 A
26 20210102292 Defitri Resmiarti 85,71 67,14 95 87 85,7 4,00 A
27 20220102103 Daniel Pasarela 78,57 24,29 96 70 70,82 3,00 B
28 20220102116 Nani Susilowati 92,86 21,43 88 67 67,82 2,70 B-
29 20220102155 Agus Neny 78,57 65,71 92 84 82,6 4,00 A
30 20220102186 Ade Kurniawan Sofyan 92,86 68,57 90 54 73,4 3,00 B
31 20220102196 Nicola Stela Rosari Wona Lena 92,86 61,43 90 92 85,27 4,00 A
32 20220102257 Santoso Adi Susatyo 100 61,43 88 83 82,14 4,00 A
33 20220102272 Ayu Mandila 100 80 92 82 86,9 4,00 A
34 20220102278 Ana Aulia Setyani 92,86 54,29 85 70 74,39 3,30 B+
35 20220102281 Nahdiah Ramadhanty 100 78,57 95 88 89,76 4,00 A
36 20220102287 Eka Susanti 85,71 2,86 82 57 57,79 1,00 D
37 20220102291 Rafrafi Zul Abrari 100 77,14 88 82 84,93 4,00 A
38 20220102295 Munjiyah 100 77,14 86 70 80,03 4,00 A
39 20220102297 Edwin Guntara 100 64,29 90 67 77,81 3,70 A-
40 20220102300 Elsa Octora Fatimahtu Az Zahra 100 77,14 88 82 84,93 4,00 A
41 20220102315 Inayati Amini 92,86 24,29 90 69 69,79 3,00 B
42 20220102316 Fitria Dewi 100 72,86 96 79 85,82 4,00 A
43 20220102333 Ika Ratnasari 92,86 55,71 90 60 72,93 3,00 B
44 20220102337 Rika Ayu Lestari 100 77,14 90 51 74,78 3,30 B+
45 20220102342 Futuh Tri Suryani 100 68,57 92 73 81,46 4,00 A
46 20220102353 Nurfiah 100 72,86 90 65 78,82 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBA610 Kelas : EU10H Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
Matakuliah : Metode Penelitian  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 35 % 35 % Angka Huruf

47 20220102354 Niken Apriliana 100 71,43 78 61 72,94 3,00 B
48 20220102357 Fike Dwi Cahyani 92,86 55,71 76 61 68,38 3,00 B
49 20220102358 Eka Noviana Putri 100 70 90 88 86,3 4,00 A
50 20220102359 Lucia Dianingtyas 100 52,86 92 70 77,27 3,70 A-
51 20220102360 Anggita Aryunia Pristha 100 71,43 90 77 82,74 4,00 A
52 20220102362 Khoirul Muna Istiqomah 100 65,71 86 81 81,59 4,00 A
53 20220102365 Ulfa Kurniawati 0 0 0 0 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
NIP. 220090840 NIP. 8187


	Surat Tugas Dosen Mengajar.pdf (p.1-2)
	Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) EU10H.pdf (p.3-5)
	Laporan Absensi Kuliah EU10H.pdf (p.6-7)
	Nilai Akhir EU10H.pdf (p.8-9)

